GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

C<4d€fr e Pmer
é a IT033Q ms^óo!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 201/2025

PROCEDIMENTO N°. 035/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N». 264/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,

TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

INOVE COMERCIO E SERVIÇO LTDA CNPJ N° 40.202.816/0001-12

ENDEREÇO: AV BUCAR NETO, N° 1066, SALA 01, CENTRO, FLORIANO-PI, CEP: 64.800-002

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO DE
MÁQUINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, NECESSÁRIAS PARA GARANTIR SEU FUNCIONAMENTO,

EM ATENDIMENTO AO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI,

CONFORME DESCRIÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 23,24,25,27,28,29, 30, 36,68,69,70:

R$ 85.355,00 (OITENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
05 DE JUNHO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO: ““
05 DE JUNHO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

05 DE JUNHO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
INOVE COMERCIO E SERVIÇO LTDA CNPJ N° 40.202.816/0001-12 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chulquínho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 EMAIl: fM-efeituradebaixagrarKíe^boi.com.br